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直选 12766 1040
组选3 25787 346
组选6 0 173

开奖号码 7 7 1

本期全国销售总额为55499380元。

开奖号码

2025年3月10日 第25059期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 241 100000
本期全国销售总额24025386元。

开奖号码 7 7 1 2 8开奖号码
2025年3月10日 第25059期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选

组选3

组选6

248注

0注

232注

1040元

346元

173元

开奖号码 8 4 7

西藏本期销售总额839002元，中奖总金额：
298079元，奖池金额：1606023元。

开奖号码

2025年3月10日 第2025059期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额
基本 7 300243767559158 五等奖

137 75409 43899 100基本 七等奖

297 10000三等奖 10186254 5九等奖

20039660追加 6 6047326 六等奖

49 60327 1076218 15追加 八等奖

1209 3000四等奖

03 06 08 10 25 03 07

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数

993864523.61元奖金滚入下期奖池。
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开奖号码
2025年3月10日 第25025期

超级大乐透开奖公告

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 07 11 15 17 19 22 23

特别号码基本号码

本期投注总额为3236752元。奖池资金累计金
额0.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

2注

3注

143注

342注

3856注

6160注

43601注

0注

0注

0注

1注

0注

6注

42注

365821元

34840元

1461元

200元

50元

10元

5元

2025年3月10日 第2025025期

福彩七乐彩开奖公告
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西藏自治区福利彩票发行中心
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今日

多云转雨夹雪

1～11℃

拉萨市区
天气情况

02-03-04-09-17-23-27-31-33-36
-37-39-42-43-49-51-55-60-74-80

商报讯（记者 旦增玉珍）随着春季的到
来，西藏第七轮“冬游西藏”市场促进活动也
即将迎来尾声。自活动开展以来，所有A级
景区（寺庙除外）均向游客免费开放，其中就
包括举世闻名的布达拉宫和风景如画的罗布
林卡。同时，三星级（含三星级）以上宾馆（饭
店）及国际品牌、精品酒店执行淡季价格，具
有旅游合法资质的运输企业（含民营）的客运
价格也按照不高于旺季价格的50%执行，为
游客提供了极大的旅游优惠。

作为西藏的标志性建筑，布达拉宫在旺
季时门票预约一度紧俏，许多游客因未能提

前预约而遗憾错过。然而，在“冬游西藏”活
动期间，布达拉宫向所有游客免费开放，只需
提前通过微信搜索“布达拉宫官方票务预约
系统”小程序或关注“布达拉宫官方平台”微
信公众号进行门票预约即可轻松游览。这一
政策不仅让更多游客有机会近距离感受布达
拉宫的雄伟壮丽，也极大地提升了西藏旅游
的吸引力和影响力。

同样执行“冬游西藏”免票政策的还有罗
布林卡，这座被誉为“西藏的颐和园”的园林
景区，以其精美的建筑、秀美的自然风光和
丰富的文化内涵吸引了众多游客前来观

赏。在活动期间，游客可以免费畅游罗布林
卡，领略其独特的藏式园林风貌和深厚的文
化底蕴。

然而，“冬游西藏”活动即将结束，布达
拉宫和罗布林卡的免票政策也将进入倒计
时。据相关部门负责人介绍，活动结束后，
布达拉宫和罗布林卡将恢复正常的门票收
费制度，游客需要按照旺季或淡季的门票价
格进行购买。

因此，对于尚未前往布达拉宫和罗布
林卡的游客来说，现在正是抓住免票政策
尾巴的好时机。不妨趁着春暖花开的季

节，来到拉萨，感受这座阳光之城的独特
魅力，亲身体验布达拉宫的雄伟和罗布林
卡的秀美。

在此，也提醒广大游客，在享受免票政策
的同时，要注意遵守景区的各项规定，文明旅
游，共同保护西藏这片美丽的土地。同时，建
议游客提前通过官方渠道进行门票预约，以
免因未预约而错过游览机会。

“冬游西藏”免票活动虽然即将结束，但
西藏的美丽和魅力将永远等待着每一位游客
的到来。让我们共同期待下一次的“冬游西
藏”活动，再次感受西藏冬日的独特风情。

商报讯（通讯员 次仁罗布 记者 旦增玉
珍 图由山南市融媒体提供）3月7日下午，随
着汽笛声的响起，2025年首趟“藏源探秘”旅
游专列缓缓抵达山南，近400名来自湖北的媒
体人与旅游爱好者满怀期待地踏上了这片美
丽的土地。他们齐聚在藏戏第一村——扎西
曲登社区，受到了湖北省援藏工作队和山南
市文旅局等部门相关领导的热烈欢迎。他们
为远道而来的客人敬献上了洁白的哈达和醇
香的青稞酒，让旅行团成员们感受到了最地
道的藏式欢迎仪式，也拉开了此次“藏源探
秘”之旅的序幕。

在扎西曲登社区，旅行团成员们不仅观
看了精彩的藏戏演出，还在熊熊燃烧的篝火
旁与社区居民们一起唱歌、跳舞，共同享受着
这欢乐而难忘的时光。游客高梳娟激动地
说：“这是我第一次来山南，亲身体验了山南
的民俗文化，深受感动。从长江之滨到雅砻
河谷，这趟旅程让我对‘藏民族之宗、藏文化
之源’有了更深刻的理解，也让我更多地了解
了西藏和山南的文化、历史。”

本次“藏源探秘”旅游专列由湖北经
视《经视欢乐游》特别策划，旨在深入探访
山南的人文景观与自然风光，搭建起鄂藏
两地的文旅交流桥梁。通过媒体的独特
视角，让更多人能够领略到山南的魅力，
助力“藏源山南”旅游品牌走向全国、走向
世界。

在三天的行程里，旅行团先后前往雍布
拉康、克松村、山南博物馆、藏王墓、羊卓雍
错等著名景点，亲身体验山南独特的民风民
俗，亲身感受山南秀美的自然风光和深厚的
文化底蕴。每一处景点都承载着山南悠久
的历史和灿烂的文化，让旅行团成员们流连
忘返。

“下一步，山南市将持续深化文旅融合，
以更加开放的姿态和丰富的旅游产品，诚邀
来自世界各地的游客朋友共同探寻“穿越千
年”的藏源文化，感受山南的独特魅力，不断
为西藏建设世界级旅游目的地注入山南动
能，让“藏源瑰宝”焕发新时代光彩。”山南市
文旅局主要负责人拉元说。

“冬游西藏”免票活动即将结束

2025年首趟“藏源探秘”旅游专列抵达山南


