

“冬游西藏”免票活动即将结束

商报讯(记者 旦增玉珍)随着春季的到来,西藏第七轮“冬游西藏”市场促进活动也即将迎来尾声。自活动开展以来,所有A级景区(寺庙除外)均向游客免费开放,其中包括举世闻名的布达拉宫和风景如画的罗布林卡。同时,三星级(含三星级)以上宾馆(饭店)及国际品牌、精品酒店执行淡季价格,具有旅游合法资质的运输企业(含民营)的客运价格也按照不高于旺季价格的50%执行,为游客提供了极大的旅游优惠。

作为西藏的标志性建筑,布达拉宫在旺季时门票预约一度紧俏,许多游客因未能提

前预约而遗憾错过。然而,在“冬游西藏”活动期间,布达拉宫向所有游客免费开放,只需提前通过微信搜索“布达拉宫官方票务预约系统”小程序或关注“布达拉宫官方平台”微信公众号进行门票预约即可轻松游览。这一政策不仅让更多游客有机会近距离感受布达拉宫的雄伟壮丽,也极大地提升了西藏旅游的吸引力和影响力。

同样执行“冬游西藏”免票政策的还有罗布林卡,这座被誉为“西藏的颐和园”的园林景区,以其精美的建筑、秀美的自然风光和丰富的文化内涵吸引了众多游客前来观

赏。在活动期间,游客可以免费畅游罗布林卡,领略其独特的藏式园林风貌和深厚的文化底蕴。

然而,“冬游西藏”活动即将结束,布达拉宫和罗布林卡的免票政策也将进入倒计时。据相关部门负责人介绍,活动结束后,布达拉宫和罗布林卡将恢复正常门票收费标准,游客需要按照旺季或淡季的门票价格进行购买。

因此,对于尚未前往布达拉宫和罗布林卡的游客来说,现在正是抓住免票政策尾巴的好时机。不妨趁着春暖花开的季

节,来到拉萨,感受这座阳光之城的独特魅力,亲身体验布达拉宫的雄伟和罗布林卡的秀美。

在此,也提醒广大游客,在享受免票政策的同时,要注意遵守景区的各项规定,文明旅游,共同保护西藏这片美丽的土地。同时,建议游客提前通过官方渠道进行门票预约,以免因未预约而错过游览机会。

“冬游西藏”免票活动虽然即将结束,但西藏的美丽和魅力将永远等待着每一位游客的到来。让我们共同期待下一次的“冬游西藏”活动,再次感受西藏冬日的独特风情。

2025年首趟“藏源探秘”旅游专列抵达山南

商报讯(通讯员 次仁罗布 记者 旦增玉珍)3月7日下午,随着汽笛声的响起,2025年首趟“藏源探秘”旅游专列缓缓抵达山南,近400名来自湖北的媒体人与旅游爱好者满怀期待地踏上了这片美丽的土地。他们齐聚在藏戏第一村——扎西曲登社区,受到了湖北省援藏工作队和山南市文旅局等部门相关领导的热烈欢迎。他们为远道而来的客人敬献上了洁白的哈达和醇香的青稞酒,让旅行团成员们感受到了最地道的藏式欢迎仪式,也拉开了此次“藏源探秘”之旅的序幕。

在扎西曲登社区,旅行团成员们不仅观看了精彩的藏戏演出,还在熊熊燃烧的篝火旁与社区居民们一起唱歌、跳舞,共同享受着这欢乐而难忘的时光。游客高梳娟激动地说:“这是我第一次来山南,亲身体验了山南的民俗文化,深受感动。从长江之滨到雅砻河谷,这趟旅程让我对‘藏民族之宗、藏文化之源’有了更深刻的理解,也让我更多地了解了西藏和山南的文化、历史。”

本次“藏源探秘”旅游专列由湖北经视《经视欢乐游》特别策划,旨在深入探访山南的人文景观与自然风光,搭建起鄂藏两地的文旅交流桥梁。通过媒体的独特视角,让更多人能够领略到山南的魅力,助力“藏源山南”旅游品牌走向全国、走向世界。

在三天的行程里,旅行团先后前往雍布拉康、克松村、山南博物馆、藏王墓、羊卓雍措等著名景点,亲身体验山南独特的民风民俗,亲身感受山南秀美的自然风光和深厚的文化底蕴。每一处景点都承载着山南悠久的历史和灿烂的文化,让旅行团成员们流连忘返。

下一步,山南市将持续深化文旅融合,以更加开放的姿态和丰富的旅游产品,诚邀来自世界各地的游客朋友共同探寻“穿越千年”的藏源文化,感受山南的独特魅力,不断为西藏建设世界级旅游目的地注入山南动能,让“藏源瑰宝”焕发新时代光彩。”山南市文旅局主要负责人拉元说。



体彩排列3开奖公告			超级大乐透开奖公告			福彩七乐彩开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年3月10日 第25059期			2025年3月10日 第25025期			2025年3月10日 第2025025期			2025年3月10日 第2025059期		
开奖号码	7 7 1	03 06 08 10 25	03 07	基本号码	01 07 11 15 17 19 22	特别号码	23	开奖号码	8 4 7	开奖号码	847
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	注数	每注奖金(元)	奖级	注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	12766	1040	基本	7	7559158	五等奖	24376	300	一等奖	2注	365821元
组选3	25787	346	追加	6	6047326	六等奖	39660	200	二等奖	3注	34840元
组选6	0	173	基本	137	75409	七等奖	43899	100	三等奖	143注	1461元
			追加	49	60327	八等奖	1076218	15	四等奖	342注	200元
						三等奖	297	10000	五等奖	3856注	50元
						四等奖	1209	3000	六等奖	6160注	10元
						七等奖	43601注		七等奖	43601注	5元
本期全国销售总额24025386元。			本期投注总额为3236752元。奖池资金累计金额0.00元。			西藏本期销售总额839002元,中奖总金额:298079元,奖池金额:1606023元。			2025年3月10日 第2025059期		
开奖号码											

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

西藏商报

拉萨市区
天气情况
今日
1~11°C
多云转雨夹雪

知冷暖

体彩排列5开奖公告

2025年3月10日 第25059期		
开奖号码 7 7 1 2 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	241	100000
二等奖	241	100000
三等奖	241	100000
四等奖	241	100000
五等奖	241	100000
六等奖	241	100000
七等奖	241	100000
八等奖	241	100000
九等奖	241	100000
十等奖	241	100000
十一等奖	241	100000
十二等奖	241	100000
十三等奖	241	100000
十四等奖	241	100000
十五等奖	241	100000
十六等奖	241	100000
十七等奖	241	100000
十八等奖	241	100000
十九等奖	241	100000
二十等奖	241	100000
二十一等奖	241	100000
二十二等奖	241	100000
二十三等奖	241	100000
二十四等奖	241	100000
二十五等奖	241	100000
二十六等奖	241	100000
二十七等奖	241	100000
二十八等奖	241	100000
二十九等奖	241	100000
三十等奖	241	100000
三十一等奖	241	100000
三十二等奖	241	100000
三十三等奖	241	100000
三十四等奖	241	100000
三十五等奖	241	100000
三十六等奖	241	100000
三十七等奖	241	100000
三十八等奖	241	100000
三十九等奖	241	100000
四十等奖	241	100000
四十一等奖	241	100000
四十二等奖	241	100000
四十三等奖	241	100000
四十四等奖	241	100000
四十五等奖	241	100000
四十六等奖	241	100000
四十七等奖	241	100000
四十八等奖	241	100000
四十九等奖	241	100000
五十等奖	241	100000
五十一等奖	241	100000
五十二等奖	241	100000
五十三等奖	241	100000
五十四等奖	241	100000
五十五等奖	241	100000
五十六等奖	241	100000
五十七等奖	241	100000
五十八等奖	241	100000
五十九等奖	241	100000
六十等奖	241	100000
六十一等奖	241	100000
六十二等奖	241	100000
六十三等奖	241	100000
六十四等奖	241	100000
六十五等奖	241	100000
六十六等奖	241	100000
六十七等奖	241	100000
六十八等奖	241	100000
六十九等奖	241	100000
七十等奖	241	100000
七十一等奖	241	100000
七十二等奖	241	100000
七十三等奖	241	100000
七十四等奖	241	100000
七十五等奖	241	100000
七十六等奖	241	100000
七十七等奖	241	100000
七十八等奖	241	100000
七十九等奖	241	100000
八十等奖	241	100000
八十一等奖	241	100000
八十二等奖	241	100000
八十三等奖	241	100000
八十四等奖	241	100000
八十五等奖	241	100000
八十六等奖	241	100000
八十七等奖	241	100000
八十八等奖	241	100000
八十九等奖	241	100000
九十等奖	241	100000
九十一等奖	241	100000
九十二等奖	241	100000
九十三等奖	241	100000
九十四等奖	241	100000
九十五等奖	241	100000
九十六等奖	241	100000
九十七等奖	241	100000
九十八等奖	241	100000
九十九等奖	241	100000
一百等奖	241	100000
一百一等奖	241	100000
一百二等奖	241	100000
一百三等奖	241	100000
一百四等奖	241	100000
一百五等奖	241	100000
一百六等奖	241	100000
一百七等奖	241	100000
一百八等奖	241	100000
一百九等奖	241	100000
一百等奖	241	100000
一百一等奖	241	100000
一百二等奖	241	100000
一百三等奖	241	100000
一百四等奖	241	100000
一百五等奖	241	100000
一百六等奖	241	100000
一百七等奖	241	100000
一百八等奖	241	100000
一百九等奖	241	100000
一百等奖	241	100000
一百一等奖	241	100000
一百二等奖	241	100000
一百三等奖	241	100000
一百四等奖	241	100000
一百五等奖	241	100000
一百六等奖	241	100000
一百七等奖	241	100000
一百八等奖	241	100000
一百九等奖		